Ortsgemeinde Langenbach

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, den 19.11.2019, um 19:00 Uhr, findet im Saal des Dorfgemeinschaftshauses, Schulstraße 1, 66909 Langenbach eine Sitzung des Rechnungsprüfungsausschusses der Ortsgemeinde Langenbach statt.

Die Sitzung ist – mit Ausnahme des Tagesordnungspunktes 2 – öffentlich.

Tagesordnung:

öffentlich

- 1. Wahl des Vorsitzenden nicht öffentlich
- 2. Belegprüfung im Rahmen des Jahresabschlusses 2017 öffentlich
- 3. Beratung und Beschlussfassung im Rahmen des Jahresabschlusses 2017

Vollzug der §§ 110 ff GemO; Prüfung und Feststellung des Jahresabschlusses 2017 der Ortsgemeinde Langenbach sowie Entlastungserteilung des Ortsbürgermeisters und der Beigeordneten der Ortsgemeinde Langenbach und die Verbandsgemeinde

Langenbach, den 4. November 2019

gez. Wolfgang Schneider - Ortsbürgermeister -